
str. 1 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 23 wrzesień 2020r.  

 

 

Dotyczy:    postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  urządzeń i 

narzędzi warsztatowych  Nr sprawy: TECH/182/U/2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający przekazuje pisemnie informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, 

która odbyła się w dniu 23.09.2020 r. w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego 

przedmiotem jest dostawa  urządzeń i narzędzi warsztatowych  Nr sprawy: 

TECH/182/U/2020 

 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

 

- część 1 –   78 050,00 zł brutto 

- część 2 –   22 100,00 zł brutto 

- część 3 –   10 000,00 zł brutto 

- część 4 –    9 850,00  zł brutto 

 

Informacje podane podczas otwarcia ofert 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto  

Wymiar gwarancji 

[od 12 do 24  
miesięcy]  

dotyczy cz.1 

Warunki 

płatności 

1 

 F.H.OLMEX WALIGÓRA 

MARIUSZ 

PL.M.C.SKŁODOWSKIEJ 

24   28-530 SKALBMIERZ 

Część 1-  72 324,00  zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 2-  99 334,80 zł   Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 3- 14 760,00 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 4- 30 750,00 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 

2 

GM TRADE S. C.     

GRZEGORZ SURMAN, 

MONIKA FORNALCZYK 

UL. KLONOWA 2, 

KLĘPINA       66-010 

NOWOGRÓD 

BOBRZAŃSKI 

Część 1- 52 155,70 zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 3- 12 434,23 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 4- 35 318,64 zł  

Zgodnie  

z  SIWZ 

3 

FUHP OLMOT JERZY 

OLECH  

UL. SZCZECINECKA12 

78-320 POŁCZYN-ZDRÓJ 

 

Część 3- 12 300,00 zł 
 Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 4- 27 060,00 zł  
Zgodnie  

z  SIWZ 



str. 2 

4 

Z.U.H. ELKOT 

KRZYSZTOF KOTKOWSKI 

ODDZIAŁ KIELCE 25-540 

KIELCE ULICA 

JESIONOWA 31 B  

Część 1- 49 824,84 zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 3- 10 972,83 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 4-  34 563,00 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 

5 

MAGOPOLL ROBERT 

GOGACZ  

UL. DĘBOWA 51, 26-670 

RADOM 

Część 1-  51 327,90 zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 3-  11 316,00 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 4- 24 846,00 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 

6 

METALZBYT-HURT SP. Z 

O.O., BARDOWSKIEGO 2 

43-300 BIELSKO-BIAŁA 

Część 1-  56 071,62 zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 2-  34 425,93 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 3-  11 576,46 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 
Część 4-  10 852,94 zł   Zgodnie  

z  SIWZ 

7 

JADWIGA ZIĘBA PUH 

KLASABIZNES.COM  

UL. SANDOMIERSKA 161, 

25-329 KIELCE 

Część 3 -  13 259,40 zł 

 

Zgodnie  

z  SIWZ 

8 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWE KOGEX SP. Z 

O.O. UL. GAJOWA 53/16 50 

- 520 WROCŁAW 

Część 1- 46 767,06 zł 
24 Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 3-  11 714,52 zł  Zgodnie  

z  SIWZ 

Część 4-  1 077,48 zł  
Zgodnie  

z  SIWZ 

 

Podstawa prawna: art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem 6 ust. 6.2 SIWZ Wykonawca 

przekazuje Zamawiającemu, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego informacji z otwarcia ofert (o której mowa w art. 86 ust 5 ustawy Pzp), 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,              

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp.  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu.  

Oświadczenie, o którym mowa, winno zostać złożone w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z 

oryginałem – za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej: pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog, zgodnie z załączonym do pisma Załącznikiem nr 1. 

 

 
 

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog


str. 3 

 
 

 

 
 

 

                                                                         „z upoważnienia Komendanta  

                                 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

      

                             KIEROWNIK 

      SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                     

       

                                                                        /-/   Marcin Olechno 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP (I.P..): 261 651 082 
23.09..2020r. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


